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Miskolc Megyei Jogú Város 
Görög Nemzetiségi Önkormányzata 
 
130.003-5/2019. 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2019. március 05. napján 8.00 órai kezdettel megtartott testületi üléséről Miskolc Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatal Jogi és Igazgatási Főosztályának Tárgyalójában. 
 
Jelen van: Mokka Pinelopi elnök, Hegedűsné Szambanisz Zója elnök-helyettes és Dr. Pecaszné 
Leskó Éva testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal részéről: 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Hegedűsné Asztalos Ildikó 
pénzügyi ügyintéző, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző 
 
 
Mokka Pinelopi elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 képviselője 
közül mindenki megjelent, a Testület határozatképes, így az ülést megnyitja. 
A jegyzőkönyvvezető Sipos Melinda, a jegyzőkönyv-hitelesítői feladatot dr. Pecaszné Leskó Éva 
látja el. Kéri, hogy a napirendet a meghívóban foglaltak szerint állapítsa meg a Testület. 
 

A Testület 3 igen szavazattal a meghívóban foglaltak szerint 
elfogadta az ülés napirendjét: 

 
Napirendi pontok: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 

Szabályzatának jóváhagyására 
Előterjesztő: Elnök 

 
2. Egyebek 
 
 
 
1. napirend:  Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat 

Beszerzési Szabályzatának jóváhagyására 
 
Mokka Pinelopi elnök: A Polgármesteri Hivatal korábban hatályban lévő Beszerzési Szabályzata 
eddig érvényes volt a nemzetiségi önkormányzatokra is, azonban nemrég értesült róla, hogy ez már 
nem terjed ki rájuk, így külön szabályzatot szükséges létrehozniuk. A kötelezettségvállalási limit 
100.000 Ft, ha ezt az összeget meghaladja a kiadásuk, akkor három árajánlat bekérése szükséges, 
amelyek közül a kedvezőbbet kell elfogadniuk. Hozzáteszi, hogy az eddig előírt kötelezettségek ez 
után sem változnak. 
 
Dr. Kovácsné dr. Omar Leila: Az új szabályzat egy egyszerűbb változata az Önkormányzatra és 
a Polgármesteri Hivatalra vonatkozó Beszerzési Szabályzatnak. Ez a nemzetiségekre szabott 
specifikus szabályzat. 
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Mokka Pinelopi elnök: Kéri, hogy szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat 
elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés 
szerinti határozati javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 
G-11/2019. (III.05.) határozata: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési 

Szabályzatának jóváhagyása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc Megyei 
Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatának jóváhagyására” 
című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Miskolc 
Megyei Jogú Város Görög Nemzetiségi Önkormányzat Beszerzési Szabályzatát a határozat 
melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja. 
 
Felelős:    Elnök  
Végrehajtásért felelős:  Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Közreműködik:   Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
 
2. napirend: Egyebek 
 
Mokka Pinelopi elnök: Megkérdezi, hogy van e témajavaslat az „Egyebek” napirendi pont 
kapcsán. Megállapítja, hogy nincs. Megköszöni a jelenlévők munkáját, az ülést 8 óra 15 perckor 
bezárja. 
 
 

K. m. f. 
 
   …………………………………………. ……………………………………….. 

Mokka Pinelopi Dr. Pecaszné Leskó Éva 
elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 

 
.………………………………………..         …………………………………… 

Dr. Kovácsné dr. Omar Leila Sipos Melinda 
jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 

 
 

 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 

…………………………………………… 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyző 


